ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

dotyczy: „Przetarg nieograniczony na dostawę łóżek i szafek trzyłóżkowych” - pytania
Pozycja nr 2 – łóżko do intensywnej terapii

Czy Zamawiający dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości oraz oparcia pleców i ud? Łóżka te spełniają wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ

Pozycja nr 3 – szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z blatem wykonanym z tworzywa ABS w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ

Pozycja nr 3 – szafki trzyłóżkowe z blatem

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z blatem i półką boczną wykonanymi z tworzywa ABS w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ
